

Hvalsø Teltudlejning ApS

Tjørneager 6, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 30 72 99 51

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Claus Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvalsø Teltudlejning ApS Tjørneager 6 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 30 72 99 51 Stiftet: 30. juni 2007 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bo Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	CBP Hvalsø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af artikler, herunder faststelte, stole, borde og andet udstyr i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.769 t.kr. mod 3.344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.859 t.kr. mod -481 t.kr. sidste år. Årets resultat betragtes som meget tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en meget høj aktivitet i de perioder, hvor landet genåbnede. Derudover har selskabet under nedlukningen søgt om og modtaget kompensation. Den i tidligere år anlagte skattesag er også afgjort, og selskabet fik fuldt medhold. Disse begivenheder har medført særlige poster i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	9.768.896	3.343.717
2 Personaleomkostninger	-2.509.771	-2.274.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.422.225	-1.519.813
Driftsresultat	5.836.900	-451.043
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.630	7.709
Andre finansielle indtægter	376.475	3.854
Øvrige finansielle omkostninger	-104.574	-138.946
Resultat før skat	6.124.431	-578.426
Skat af årets resultat	-1.265.861	97.602
Årets resultat	4.858.570	-480.824
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.900.000	0
Overføres til overført resultat	958.570	0
Disponeret fra overført resultat	0	-480.824
Disponeret i alt	4.858.570	-480.824

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.797.758	6.478.789
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	41.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.838.758</u>	<u>6.478.789</u>
Deposita	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.966.258</u>	<u>6.606.289</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.473.630	318.571
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.367.937	452.307
Andre tilgodehavender	525.000	632.124
Periodeafgrænsningsposter	161.298	192.545
Tilgodehavender i alt	<u>6.527.865</u>	<u>1.595.547</u>
Likvide beholdninger	<u>3.054.591</u>	<u>1.808.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.582.456</u>	<u>3.404.500</u>
Aktiver i alt	<u>15.548.714</u>	<u>10.010.789</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.159.415	7.200.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.900.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.184.415</u>	<u>7.325.845</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	450.293	184.818
Hensatte forpligtelser i alt	<u>450.293</u>	<u>184.818</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	230.768	228.201
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.768</u>	<u>228.201</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	859.850	144.863
Selskabsskat	1.057.146	0
Anden gæld	766.242	2.127.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.683.238</u>	<u>2.271.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.914.006</u>	<u>2.500.126</u>
Passiver i alt	<u>15.548.714</u>	<u>10.010.789</u>
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Omsætningskompensation, Covid-19	115.235	142.217
Kompensation faste omkostninger, Covid-19	959.593	1.387.651
Tilskud Slots- og Kulturstyrelsen	0	9.836
Tilbagebetalt vundet skattesag	1.029.683	0
Tilbagebetalte renter vedrørende vundet skattesag	374.075	0
	<u>2.478.586</u>	<u>1.539.704</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	2.104.511	1.539.704
Andre finansielle indtægter	374.075	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.478.586</u>	<u>1.539.704</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.306.024	2.061.251
Pensioner	164.070	155.829
Andre omkostninger til social sikring	39.677	57.867
	<u>2.509.771</u>	<u>2.274.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Anden gæld		
	230.768	228.201
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	230.768	228.201
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		1.120
Eventualforpligtelser i alt		1.120

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBP Hvalsø Holding ApS, CVR-nr. 35828478 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Bo Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-608738775807

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-04-29 09:23:10 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-29 09:26:53 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-29 11:06:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1FYXM-3B5C5-2277E-CYEBL-AWUDU-U-LOX63

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>